
 
Lēmuma projekts 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

12.10.2023.           Nr.__ 
 

Par Cēsu novada Centrālās administrācijas un  
pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” reorganizāciju 

 
Lai nodrošinātu uzņēmējdarbības vides attīstību pašvaldības administratīvajā teritorijā, īstenotu 

vienotu komunikāciju ar novada uzņēmējiem, mērķtiecīgi piesaistītu investīcijas, uzņēmumus un darba vietas 
jauni veidotajās uzņēmējdarbības teritorijās, koprades telpās un citās vietās Cēsu novadā, sekmētu efektīvu 
pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” (turpmāk – aģentūra) resursu pārvaldību, 
ņemot vērā lietderības izvērtējumu funkcijas integrēšanai aģentūrā, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta 
desmito daļu, kas noteic, ka valsts pārvaldi organizē pēc iespējas efektīvi, valsts pārvaldes institucionālo 
sistēmu pastāvīgi pārbauda un, ja nepieciešams, pilnveido, izvērtējot arī funkciju apjomu, nepieciešamību un 
koncentrācijas pakāpi, normatīvā regulējuma apjomu un detalizāciju,  pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10. 
panta pirmās daļas 8. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, 72.panta pirmās daļas 1. punktu un 
73. panta pirmās daļas 1. punktu un  Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Cēsu 
novada pašvaldības nolikums” 11. un 12. punktu, ievērojot Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un 
attīstības komitejas 21.09.2023. atzinumu (protokols Nr.12), Finanšu komitejas 05.10.203. atzinumu 
(protokols Nr.10), Cēsu novada dome ar _ balsīm - par (  ) ,  pret  (  ),  atturas (  ) , nolemj: 

 
1. Apstiprināt vienoto uzņēmējdarbības un tūrisma attīstības pārvaldības modeli saskaņā ar pielikumu. 

2. Reorganizēt Cēsu novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldi, nododot uzņēmējdarbības 

veicināšanas un atbalsta funkciju Aģentūrai. Lai realizētu funkciju, pārņemt Attīstības pārvaldes 

Uzņēmējdarbības attīstības nodaļas darbiniekus,  Radošo un digitālo industriju attīstības vadītāju un 

Radošo un digitālo kvartālu komunikācijas speciālistu. 

3. Noteikt, ka Aģentūra ir lēmuma 2. punktā noteiktās funkcijas, un ar to saistīto tiesību, saistību, finanšu 

līdzekļu, mantas un lietvedības pārņēmēja, ciktāl normatīvie akti un domes lēmumi nenosaka citādi.     

4. Sagatavot un iesniegt 2023. gada 19. oktobra Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas sēdē izskatīšanai, 

pēc tam domes sēdē apstiprināšanai Aģentūras nolikuma grozījumus. 

5. Noteikt, ka Cēsu novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvalde un Aģentūra tiek reorganizēta līdz 

2024. gada 1. janvārim. 

6. Apstiprināt “Plāns Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” un Cēsu 

novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes reorganizācijai” saskaņā ar pielikumu. 

7. Lēmuma izpildi nodrošināt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei Baibai Eglītei un 

pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktorei Madarai Lasmanei. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietniecei Inesei Suijai-Markovai. 

 
Sagatavoja: pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore M.Lasmane 
 
 


